
1 
 

 

 

 

UNIVERZITA KARLOVA 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

(dále jen „výzva“) 

 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Rekrutace respondentů pro dotazníkové šetření INHERIT 

 

Prohlášení zadavatele 

Veřejný zadavatel (dále jen „Zadavatel“ nebo též „UK“) prohlašuje, že tato veřejná zakázka je dle výše její 

předpokládané hodnoty Zadavatelem určena jako veřejná zakázka malého rozsahu dle ust. § 27 zákona, 

přičemž ve smyslu ust. § 31 zákona není Zadavatel v takovém případě povinen dodržet postupy stanovené 

zákonem, avšak je povinen dodržet zásady stanovené v ust. § 6 zákona. 

 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Univerzita Karlova 

Se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36, Praha 1 

Týká se:  Centra pro otázky životního prostředí (dále jen „COŽP UK“) 

IČO:  00216208 

DIČ:  CZ00216208 

Pro účely výběrového řízení pověřený jednat: prof. Mgr. Ing. Jan Frouz, CSc. – ředitel COŽP UK  

Kontaktní osoba: JUDr. Vojtěch Máca, Ph.D. 

E-mail:  vojtech.maca@czp.cuni.cz 

 

mailto:vojtech.maca@czp.cuni.cz


2 
 

2. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je rekrutace respondentů z aktivně spravovaných panelů1 z pěti evropských 

zemí – České republiky, Lotyšska, Portugalska, Španělska a Velké Británie – pro dotazníkové šetření 

prováděné zadavatelem ve spolupráci s partnery podílejícími se na projektu Identifying ways of living, 

moving and consuming that protect the environment and promote health and health equity (INHERIT) 

podpořeném rámcovým programem pro výzkum a inovace Evropské komise Horizont 2020.  

 

Součástí plnění předmětu veřejné zakázky je: 

- odborná konzultace k nastavení kvót a postupu rekrutace pro pilotní šetření a pro hlavní vlnu sběru 
dat; 

- nastavení kvótního předpisu pro rekrutace pro jednotlivé země; 

- provedení rekrutace pro pilotní šetření cca 1 až 2 týdny před hlavní vlnou sběru; v každé z pěti zemí 
bude v pilotní fázi provedeno přibližně 200 platných rekrutací; 

- provedení rekrutace respondentů pro hlavní vlnu dotazníkového šetření; 

- provedení dorekrutace po kontrole a vyřazení neúplných záznamů, záznamů s logickými 
inkonzistencemi a „speederů“, tj. dotazníků vyplněných za kratší dobu než ostatní dotazníky; tyto 
budou určeny podle doporučení Survey Sampling International (2013)2 jako dotazníky pod 48 % 
mediánu času vyplnění.  

Úkolem dodavatele v rámci rekrutací bude: 

- přesměrovat respondenty vybrané podle kvótního předpisu na webovou stránku dotazníku (odkaz 
poskytnutý zadavatelem – vlastní dotazníkové šetření bude realizováno prostřednictvím plně 
funkčního elektronického dotazovacího prostředí – webové aplikace – zadavatele); 

- poskytovat odchozí linky z webové aplikace dotazníku do prostředí dodavatele (po vyplnění 
dotazníku, resp. v případě ukončení na kvótách či při screenoutu) a zaznamenávat přesměrování 
respondentů;  

- průběžně kontrolovat plnění kvót či upravovat jejich hodnoty s pomocí webového rozhraní 
zadavatele. Plnění kvót je možné sledovat v reálném čase. 

 

Výběr respondentů 

Rekrutaci respondentů dodavatel provede z aktivně spravovaného panelu pro příslušnou zemi, tj. panelu, 

ve kterém je identita respondentů ověřována při rekrutaci a případně během účasti respondenta v panelu 

(např. otázky ve výzkumu, které kontrolují některý z ukazatelů uvedených v registračním dotazníku, probíhá 

telefonická kontrola nebo kontrola unikátnosti uváděného čísla bankovního účtu), a ve kterých je 

kontrolováno, že každý respondent může uskutečnit nejvýše 2 průzkumy týdně, celkově však maximálně 36 

průzkumů ročně. 

                                                            
1 Viz SIMAR (2012). Kvalitativní on-line výzkum. Standardy SIMAR. http://simar.cz/standardy/kvalitativni-
standardy/internetovy-vyzkum.html. 
2 Survey Sampling International. (2013). Speeding (SSI POV). Dostupné z http://www.surveysampling.com/ssi-
media/Corporate/POVs-2012/Speeding_POV 

http://simar.cz/standardy/kvalitativni-standardy/internetovy-vyzkum.html
http://simar.cz/standardy/kvalitativni-standardy/internetovy-vyzkum.html


3 
 

Výběr respondentů bude reprezentativní na základě sociodemografických charakteristik pro dospělé 

populace (obyvatelé ve věku 18 až 65 let) pěti cílových zemí, tj. České republiky, Lotyšska, Portugalska, 

Španělska a Velké Británie. Vzorky budou vybrány kvótním výběrem s nevázanými kvótami. Kvóty budou 

stanoveny pro region (6 až 14 kategorií podle země; pro Lotyšsko není relevantní)3, velikost místa bydliště 

(3 kategorie), věk (3 kategorie), pohlaví (2 kategorie) a vzdělání (3 kategorie)4 respondenta zvlášť pro 

každou z 5 zemí. 

 

Obsah a rozsah dotazníkového šetření 

Cílem dotazníkového šetření je zkoumat postoje, uvažování a spotřebitelské rozhodování ovlivňující zdraví, 

životní styly lidí a životní prostředí. Předpokládaný medián času potřebného pro vyplnění dotazníku je 30 

minut. Dotazník sestává z následujících hlavních částí: 

1) zjištění ochoty změnit vlastní jídelníček,  

2) podmíněné chování v návaznosti na pobídky zaměřené na podporu zdravé výživy, 

3) preference pro alternativní scénáře budoucího vývoje regionu, v němž respondent žije. 

Kromě těchto otázek jsou v dotazníku zjišťovány informace o respondentově zdravotním stavu, 

socioekonomické údaje a doplňující informace osvětlující postoje a preference respondenta. 

V dotazníkovém šetření nebudou pokládány kontroverzní otázky nebo otázky, jejichž zodpovězení by mohlo 

být pro respondenty traumatizující. Účast v dotazníkovém šetření bude pro respondenty představovat 

riziko srovnatelné s běžným surfováním po internetu. Dotazníky budou anonymní a v průběhu šetření 

nebudou shromažďovány osobní údaje. 

 

Požadavky zadavatele na související činnosti 

Zadavatel dále požaduje: 

a) poskytnutí odborné konzultace o detailech rekrutace a k technické zprávě o průběhu rekrutace 
respondentů; 

b) poskytnutí údajů, z nichž dodavatel vycházel při nastavení kvót; 

c) zpracování technické zprávy o průběhu rekrutace, která bude zahrnovat informace o zajištění 
motivace respondentů a o podílu pozvaných respondentů k počtu respondentů, kteří se šetření 
zadavatele zúčastnili (tj. non-response) pro šetření a to do 14 dní od ukončení rekrutace. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky odpovídá položce: 

79315000-5 [Společenskovědní výzkum] 

 

                                                            
3 Zadavatel předpokládá použití rozlišení podle NUTS 1 pro Velkou Británii a Španělsko, NUTS 2 pro Portugalsko a 
NUTS 3 pro Českou republiku. 
4 Nejnižší úroveň vzdělání zahrne pro ČR neúplné základní, základní, vyučení a středoškolské bez maturity a pro ostatní 
země odpovídající ekvivalenty. 



4 
 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Zadavatel vybranému dodavateli za předmět plnění uhradí na základě smlouvy o dílo částku 1 250 000,- Kč 

bez DPH (slovy: jeden milion dvě stě padesát tisíc korun českých). Tato částka je stanovena jako pevná cena 

za předmět plnění definovaný v čl. 2 této výzvy a zahrnuje v sobě veškeré nutné náklady k řádné realizaci 

předmětu veřejné zakázky. Tuto cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů 

týkajících se DPH. 

 

4. Doba a místo plnění 

Doba plnění začíná v souladu s harmonogramem činností, který je uveden v tabulce č. 1, dnem uzavření 

smlouvy a trvá nejdéle do 29. 6. 2018.  

 

Tabulka č. 1 – Harmonogram  

Aktivita termín  

Zpřístupnění dotazovacího prostředí zadavatele 
(webové aplikace) 

do 30 kalendářních dnů od uzavření 
smlouvy o dílo 

Rekrutace respondentů pro pilotní šetření (N= cca 
1000) 

do 10 kalendářních dnů od zpřístupnění 
dotazovacího prostředí zadavatele 

(webové aplikace) 

Rekrutace respondentů v hlavní vlně šetření a případná 
dorekrutace 

začne do 20 kalendářních dnů od 
ukončení pilotního šetření a bude trvat 

nejdéle 28 kalendářních dní 

Technická zpráva o průběhu rekrutace 
do 14 kalendářních dnů od skončení 

rekrutace 

 

Místem plnění je Česká republika, Lotyšsko, Portugalsko, Španělsko a Velká Británie. 

 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Zadavatel požaduje po Dodavateli, aby prokázal svoji kvalifikaci. Kvalifikaci splní Dodavatel, který prokáže 

splnění: 

 základní způsobilosti, 

 profesní způsobilosti, 

 technické kvalifikace. 

 

Základní způsobilost  

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení podepsaného 

Dodavatelem, ze kterého bude zřejmé, že Dodavatel splňuje základní způsobilost v rozsahu uvedeném ve 

vzoru čestného prohlášení, který tvoří přílohu č. 1 této výzvy. Zadavatel doporučuje Dodavateli využít tento 



5 
 

vzor čestného prohlášení. 

 

Profesní způsobilost  

Splnění profesní způsobilosti prokáže Dodavatel, který předloží: 

a) kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, 

b) kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů (živnostenské oprávnění), 

a to k předmětu činnosti: 

 výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 

Dodavatel může v nabídce uvést pouze odkaz na dokumenty profesní způsobilosti vedené v informačním 

systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státě, který umožňuje 

neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a 

vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

 

Technická kvalifikace  

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením seznamu významných zakázek (za poslední 3 

roky) formou čestného prohlášení, ze kterého bude zřejmé, že Dodavatel (vč. jeho poddodavatele/ů) má 

alespoň tři zkušenosti v oboru rekrutace a sběru dat prostřednictvím internetového panelu v každé z pěti 

cílových zemí. U každé takové zakázky uvede její rozsah, dobu plnění a kontakty na odpovědné pracovníky 

zadavatelů tak, aby mohly být uvedené údaje ověřeny. Zadavatel doporučuje využít vzor čestného 

prohlášení, který je přílohou č. 1 této výzvy.  

Významnou zakázkou v oboru rekrutace a sběr dat prostřednictvím internetového panelu se rozumí takové 

služby, které byly realizovány s využitím aktivně spravovaného panelu s nejméně 10 tisíci aktivními 

panelisty a každá z těchto služeb byla realizována na vzorku alespoň 700 respondentů. Aktivním panelistou 

se rozumí takový člen panelu, který se minimálně 1x za rok zúčastnil výzkumu či aktualizoval své údaje a 

zároveň nevystoupil či nebyl vyřazen z panelu výzkumnou agenturou5. 

 

Pravost, stáří a další požadavky na doklady o kvalifikaci 

Není-li stanoveno jinak, předkládá Dodavatel kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Dodavatel, se 

kterým má být uzavřena smlouva, může být Zadavatelem vyzván před jejím uzavřením k předložení 

originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Doklady prokazující 

splnění základní a profesní způsobilosti nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

 

6. Požadavky na zpracování nabídky 

Zadavatel požaduje podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupným na adrese:  

https://zakazky.cuni.cz/. 

                                                            
5 Viz SIMAR (2012). Kvalitativní on-line výzkum. Standardy SIMAR. http://simar.cz/standardy/kvalitativni-
standardy/internetovy-vyzkum.html. 

https://zakazky.cuni.cz/
http://simar.cz/standardy/kvalitativni-standardy/internetovy-vyzkum.html
http://simar.cz/standardy/kvalitativni-standardy/internetovy-vyzkum.html


6 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly 

Zadavatele uvést v omyl. 

Zadavatel doporučuje, aby Dodavatel podal nabídku v jednom PDF souboru, mimo požadovaný návrh 

smlouvy o dílo, který Zadavatel vyžaduje v editovatelném formátu. Nabídka by měla respektovat 

požadavek na řazení dokumentů podle odstavce níže. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

Dodavatel podávající nabídku se zavazuje k plnění celého předmětu této veřejné zakázky. Veřejná zakázka 

není rozdělená na části. 

Zadavatel požaduje sestavení nabídky dle následujícího pořadí: 

1. Návrh smlouvy o dílo;  

2. Doklady prokazující splnění kvalifikace podle čl. 5 této výzvy; 

3. Seznam poddodavatelů a jim zadávaných částí veřejné zakázky dle čl. 13 bodu 3 této výzvy; 

4. Doplňující popis nabízených služeb v rozsahu dle uvážení dodavatele. 

 

7. Obchodní a platební podmínky 

S Dodavatelem bude uzavřena smlouva o dílo, jejíž návrh je přílohou č. 2 této výzvy. Obchodní a platební 

podmínky jsou stanoveny v tomto návrhu smlouvy. 

Dodavatel není oprávněn měnit či doplňovat jakékoliv části vzoru smlouvy s výjimkou dále uvedených 

údajů. Dodavatel vyplní v návrhu smlouvy informace, jejichž textová část je barevně označena: 

 v záhlaví návrhu - identifikaci Dodavatele (název, sídlo, osobu oprávněnou zastupovat Dodavatele, 

IČO, DIČ, zápis v obchodním rejstříku, bankovní spojení); jméno, kontaktní e-mailová adresa a 

telefonické spojení pověřené osoby; 

 čl. 1 odst. 4 – celkový počet nabízených platných rekrutací dle čl. 2 této výzvy; 

 podpisová doložka; 

 příloha č. 1 – tabulka parametrů aktivních panelů, které dodavatel použije pro cílové země. 

 

8. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provádět hodnotící komise podle hodnotících kritérií a postupem stanoveným v této 

výzvě. 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 

Nabídky budou hodnoceny dle následujících dílčích hodnotících kritérií, kterým jsou přiřazeny následující 

procentuální váhy: 

 

a) Body za počet nabídnutých platných rekrutaci (pilot + hlavní vlna + dorekrutace): 50 %. 

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatelem hodnocen počet dodavatelem nabídnutých platných 

rekrutací, jenž je zadavatel povinen vyplnit v čl. 1 odst. 4 smlouvy o dílo, která tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 

Dodavatel je povinen stanovit počet nabídnutých platných rekrutací celkem za všechny země takovým 

způsobem, aby byl podíl platných rekrutací ve Velké Británii 26 %, ve Španělsku 20 % a 



7 
 

v Portugalsku, České republice a Lotyšsku po 18 %.   

Platnou rekrutací se rozumí rekrutace respondenta, který dokončil dotazník a tento nebyl vyřazen při čištění 

dat zahrnujícím vyřazení neúplných záznamů, záznamů s logickými inkonzistencemi a „speederů“, tj. 

dotazníků vyplněných za čas kratší než 48 % mediánu času vyplnění (viz čl. 2). 

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude nabídce s nejvyšším počtem nabídnutých platných rekrutací 

přidělena hodnota 100. Ostatní nabídky budou ohodnoceny proporcionálně, dle následujícího vztahu: 

BODYnabídka = 100 – (100  (POČETmax – POČETnabídka)/(POČETmax – POČETmin))  

kde 

BODYnabídka jsou body přidělené hodnocené nabídce 

POČETmax je počet nabídnutých rekrutací v nabídce s nejvyšším počtem nabídnutých platných 
rekrutací 

POČETnabídka je počet nabídnutých platných rekrutací v hodnocené nabídce 

POČETmin je počet nabídnutých platných rekrutací v nabídce s nejnižším počtem nabídnutých 
rekrutací 

V případě, že bude hodnocena jediná nabídka, nabude BODYnabídka hodnoty 100. 

 

b) Kvalita realizace zakázky: 50 %.      

V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Kvalita a realizace nabízených služeb“ budou podané nabídky 
hodnoceny na základě hodnotících subkritérií – způsob ověřování identity respondentů aktivního panelu, 
velikost aktivního panelu a počet aktivních panelistů s nejnižší úrovní vzdělání, vždy pro každou z pěti zemí, 
pro Velkou Británii je navíc stanoveno hodnotící subkritérium, zda rekrutace do panelu probíhá na základě 
pravděpodobnostního výběru.  

Příslušné údaje pro posouzení těchto subkritérií dodavatel uvede do přílohy č. 1 návrhu smlouvy o dílo, 
která tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 

Pro jednotlivá subkritéria zadavatel stanoví toto bodové ohodnocení: 

 

hodnotící subkritéria body 

způsob ověřování identity respondentů  0-6 / každou zemi 

velikost panelu  0-6 / každou zemi 

počet aktivních panelistů s nejnižší úrovní vzdělání 0-6 / každou zemi 

pravděpodobnostní panel ve Velké Británii 0 / 10  

 

 způsob ověřování identity respondentů aktivního panelu 

 0 = pouze na vstupu při rekrutaci 

 3 = při rekrutaci a alespoň jednou ročně některá otázka výzkumu kontroluje některý z 
ukazatelů uvedených v registračním dotazníku  



8 
 

 6 = navíc k předchozím telefonická kontrola anebo kontrola unikátnosti uváděného čísla 
bankovního účtu 

 velikost panelu 

- počet bodů = 6 * (počet aktivních panelistů hodnocené nabídky / počet aktivních panelistů 
v nabídce nabízející nejvyšší počet aktivních panelistů) 

 

 počet aktivních panelistů s nejnižší úrovní vzdělání (viz pozn. pod čarou č. 4 výše) 

- počet bodů = 6 * (počet aktivních panelistů s nejnižší úrovní vzdělání hodnocené nabídky / 
počet aktivních panelistů s nejnižší úrovní vzdělání hodnocené nabídky v nabídce nabízející 
nejvyšší počet aktivních panelistů s nejnižší úrovní vzdělání) 

 pravděpodobnostní online panel ve Velké Británii (rekrutace do panelu na základě 
pravděpodobnostního výběru)  

- 0 = dodavatel nevyužije pravděpodobnostní online panel pro rekrutaci ve Velké Britániii 

- 10 = dodavatel využije pravděpodobnostní online panel pro rekrutaci ve Velké Britániii  

Body za jednotlivá hodnotící subkritéria budou sečtena, a tím vznikne bodové hodnocení v rámci tohoto 

dílčího kritéria hodnocení. 

 

Celkové hodnocení nabídek 

Vzhledem k tomu, že váha dílčích kritérií je stanovena rovnocenně (50 %) a maximální dosažitelný počet 

bodů za obě dílčí kritéria je shodný, bude jako nejvýhodnější vyhodnocena ta nabídka, která získá nejvyšší 

počet v součtu bodového hodnocení za dílčí kriteria, tj.: 

Počet bodů udělených nabídce = body za nabídnutý počet platných rekrutací + body za kvalitu realizace 

 

9. Prohlídka místa plnění 

Vzhledem k povaze předmětu plnění nenabízí Zadavatel prohlídku místa plnění. 

 

10. Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po Zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. 

Zadavatel doporučuje Dodavatelům podávat žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek prostřednictvím 

elektronického nástroje dostupného na adrese https://zakazky.cuni.cz/.  

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi Dodavateli, nemůže být vysvětlení zadávacích 

podmínek poskytováno telefonicky. Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek musí být zadavateli doručena 

nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel doručí odpověď na 

vysvětlení zadávacích podmínek k této výzvě, případně související dokumenty, nejpozději do 3 

pracovních dnů po doručení žádosti dodavatele. Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění 

žádosti, doručí Zadavatel současně všem Dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí výzvy nebo kterým byla 

výzva poskytnuta. 

Zadavatel může poskytnout Dodavatelům vysvětlení zadávacích podmínek i bez předchozí žádosti. 

 

https://zakazky.cuni.cz/


9 
 

11. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Konec lhůty pro podání nabídek: 15. 3. 2018 v 10:00 hodin. 

Nabídku podá Dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Podrobné instrukce pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje naleznete v „Uživatelské 

příručce pro dodavatele“, která je dostupná na https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual- 

Dodavatele.pdf. 

Dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje v českém jazyce předloží Zadavateli údaje a dokumenty 

specifikované v následujících bodech: 

1. Nabídka bude vložena účastníkem v elektronické formě do elektronického nabídkového listu, 

vytvořeného v atestovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který zaručuje splnění všech podmínek 

bezpečnosti a důvěrnosti vkládaných dat, vč. absolutní nepřístupnosti nabídek na straně Zadavatele 

před uplynutím stanovené lhůty pro jejich protokolární zpřístupnění. 

2. Účastník do elektronického nástroje vloží jako přílohy všechny dokumenty, které mají být součástí 

nabídky účastníka a které jsou uvedeny v čl. 6 této výzvy. 

Systémové požadavky na PC pro podání nabídek a elektronický podpis v aplikaci E-ZAK lze nalézt na 

http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system. 

 

12. Otevírání nabídek 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu Zadavateli. Nabídky v 

elektronické podobě otevírá Zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel zkontroluje při otevírání všech nabídek, zda nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, zda je 

autentická a zda se zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

Zadavatel při otevírání nabídek neumožňuje přítomnost veřejnosti a nemohou se ho tak účastnit ani 

Dodavatelé, kteří podali nabídku ve výběrovém řízení. 

 

13. Další podmínky veřejné zakázky 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení Dodavatele a oznámení o výběru 

Dodavatele na profilu Zadavatele, které se považují za doručené okamžikem uveřejnění na profilu 

Zadavatele. 

2. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit výběrové řízení či nevybrat žádného Dodavatele bez udání 

důvodu. 

3. Dodavatel je povinen ve své nabídce specifikovat části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat 

jednomu či více poddodavatelům a je povinen uvést identifikační údaje všech těchto poddodavatelů. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté Dodavatelem u třetích osob a Dodavatel je 

povinen v této souvislosti poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

5. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu či úpravu zadávacích podmínek, a to na základě žádostí 

vysvětlení zadávacích podmínek či z vlastního podnětu. 

6. Dodavatel nemá nárok na úhradu nákladů spojených s jeho účastí v tomto výběrovém řízení. 

7. Jednotliví Dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní a 

https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system


10 
 

nediskriminační průběh výběrového řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k 

narušení soutěže mezi Dodavateli v rámci zadání veřejné zakázky. 

8. Dodavatel nemá nárok na náhradu škody včetně ušlého zisku, jestliže Zadavatel využije svá práva 

uvedená výše v tomto článku. 

 

14. Přílohy 

Nedílnou součástí této výzvy jsou následující přílohy: 

 Příloha č. 1: Vzor čestného prohlášení k prokázání kvalifikace dodavatele; 

 Příloha č. 2: Návrh smlouvy o dílo včetně přílohy č. 1 této smlouvy. 

 

 

V Praze dne 28. 2. 2018 

prof. Mgr. Ing. Jan Frouz, CSc. 

 

 


		2018-02-28T11:32:11+0100
	prof. Mgr. Ing. Jan Frouz, CSc.




